INDICAÇÃO Nº 109/13

  Solicito que o Poder Executivo Municipal realize reparos na via pública da Linha
Marques do Herval e na estrada da localidade de Linha Nova e melhoras no acesso da
propriedades compreendendo a propriedade de Renato Furlanetto, Dejair Togni, Gustavo
Boaro, Nelson Lanzini, Jacir Deconto e Clair Khel de Arruda.

  Justificativa:

  Faz-se urgente os reparos na via pública, uma vez que na Linha Marques do
Herval e na localidade de Linha Nova, há uma produção de expressiva importância como a
Bacia Leiteira, Suinocultura e demais atividades agrossilvopastoris.

  Nestes termos peço providências.

Vereador Cristian André Prade